
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 27 мая 2010 года 

№ 749-IV ДГ 

 

 

О работе муниципальных 

предприятий города за 2009 год 

 

Заслушав информацию Администрации города о работе 

муниципальных предприятий города за 2009 год, Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Принять к сведению информацию о работе муниципальных 

предприятий города за 2009 год. 

2. Главе города обратить внимание на значительный рост средней 

заработной платы в 2009 году на отдельных муниципальных предприятиях 

коммунального комплекса в условиях финансово-экономического кризиса и 

то, что существенное увеличение заработной платы на этих предприятиях 

напрямую связано с увеличением тарифов на коммунальные услуги. 

 

 

 

Председатель Думы города                Ю.П. Кузьменко 

 

«28» мая 2010 г. 


	Решение Думы города от 28.05.2010 №749-IV ДГ

